
Máme zájem o 

1/ trvalou docházku*

od data  do data  nebo 

 do zahájení školní docházky

2/ nárazovou docházku**

od data

3/ docházku přes letní prázdniny  

termíny docházky v létě***:

Další důležité informace (další upřesnění požadavků na docházku apod.):

ANO

ANO NE

ANO NE

NE

        

                

       

Jméno a příjmení dítěte:

Datum narození dítěte:

Jméno a příjmení kontaktní

osoby  (jednoho z rodičů):

Email kontaktní osoby:

Telefon kontaktní osoby:

Žádost o zápis dítěte na čekací listinu DS Hvězdička
Vyplněnou žádost zašlete na email hvezdicka@orlovna.cz, o zápisu Vašeho dítěte na čekací listinu Vás
budeme informovat emailem, pokud  potvrzení  neobdržíte, kontaktujte nás.

 
   

  
                

Datum:

*  trvalá docházka  – minimálně  5 hodin denně  každý den v týdnu
**  nárazová docházka  – dítě  může docházet do školky, když se uvolní místo ve školce, protože dítě

  přihlášené na trvalou docházku bylo z nějakého důvodu omluveno
***  termíny  docházky  přes  letní  prázdniny  –  můžete  uvést,  že  upřesníte  později


	Textov#C3#A9 pole 1: 
	Textov#C3#A9 pole 1_2: dd.mm.rrrr
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6: 
	Textov#C3#A9 pole 1_7: 
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 
	Textov#C3#A9 pole 1_9: dd.mm.rrrr
	Textov#C3#A9 pole 1_10: dd.mm.rrrr
	Textov#C3#A9 pole 1_11: 
	Textov#C3#A9 pole 1_12: dd.mm.rrrr
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD pole 1: Yes
	trval#C3#A1: 2
	n#C3#A1razov#C3#A1: 2
	l#C3#A9to: 2


